INDICAÇÃO Nº 247/2002

Senhor Presidente,

Solicitar ao setor competente que providencie a colocação de holofotes na parte externa do estádio de futebol, tais como: os portões da entrada e área de estacionamento, bem como providencie a iluminação nos postes existente em frente ao estádio.

JUSTIFICATIVA

O referido local encontra-se em total escuridão, causando desconforto aos que por ali trafegam. Tal situação vem causando concentração de meliantes.

Pede-se, portanto, providências para a questão ora suscitada.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2002.

Miguel Simião Pereira

Vereador

PAGE